

DODATKOWE WYTYCZNE DOTYCZĄCE EGZAMINU MATURALNEGO W 2021 R.

Absolwenci przystępujący do egzaminu maturalnego zobowiązani są do zapoznania się z informacją i bezwzględnego przestrzegania wytycznych

NA EGZAMIN MOŻE PRZYJŚĆ WYŁĄCZNIE OSOBA ZDROWA, BEZ OBJAWÓW CHOROBYWYCH KOMPATYBILNYCH Z OBJAWAMI COVID-19

ZDAJĄCY NIE MOŻE PRZYJŚĆ NA EGZAMIN, JEŻELI PRZEBYWA W DOMU Z OSOBĄ W IZOLACJI W WARUNKACH DOMOWYCH ALBO SAMA JEST OBJETA KWARANTANNĄ LUB IZOLACJA W WARUNKACH DOMOWYCH

RODZIC/PRAWNY OPIEKUN NIE MOŻE WEJŚĆ ZE ZDAJĄCYM NA TEREN SZKOŁY, Z WYJĄTKIEM SYTUACJI, KIEDY ZDAJĄCY WYMAGA POMOCY, NP. W PORUSZANIU SIĘ

ZDAJĄCY NIE POWINNI WNOŚCIĆ NA TEREN SZKOŁY ZBĘDNYCH RZECZY, W TYM KSIĄŻEK, URZĄDZEŃ TELEKOMUNIKACYJNYCH, MASKOTEK

NA EGZAMINIE KAŻDY ZDAJĄCY KORZYSTA Z WŁASNYCH PRZYBORÓW PIŚMIENNICZYCH, LINIJKI, CYRKLA, KALKULATORA ITD. ZDAJĄCY NIE MOGĄ POŻYCZAĆ PRZYBORÓW OD INNYCH ZDAJĄCYCH

SZKOŁA NIE ZAPEWNIAA WODY PITNEJ. NA EGZAMIN NALEŻY PRZYNIEŚĆ WŁASNĄ BUTELKĘ Z WODĄ

OSOBY, KTÓRE PRZYSTĘPUJĄ DO DWÓCH EGZAMINÓW JEDNEGO DNIA, MOGĄ W CZASIE PRZERWY OPUŚCIĆ BUDYNEK SZKOŁY ALBO OCZEKIWAĆ NA TERENIE SZKOŁY NA ROZPOCZĘCIE KOLEJNEGO EGZAMINU DANEGO DNIA W WYZNACZONYM MIEJSCU Z ZACHOWANIEM DYSTANSU 1,5 M

CZEKAJĄC NA WEJŚCIE DO SZKOŁY LUB SALI EGZAMINACYJNEJ, ZDAJĄCY ZACHOWUJĄ ODPOWIEDNI ODSTĘP (CO NAJMNIEJ 1,5 M) ORAZ MAJĄ ZAKRYTE USTA I NOS MASECZKĄ JEDNO- LUB WIELORAZOWĄ

NA TEREN SZKOŁY MOGĄ WEJŚĆ WYŁĄCZNIE OSOBY Z ZAKRYTYMI USTAMI I NOSEM (MASECZKĄ JEDNO- LUB WIELORAZOWĄ). ZAKRYWANIE UST I NOSA OBOWIĄZUJE NA TERENIE CAŁEJ SZKOŁY, Z WYJĄTKIEM SAL EGZAMINACYJNYCH **PO ZAJĘCIU MIEJSC PRZEZ ZDAJĄCYCH**. PODCZAS WPUSZCZANIA UCZNIÓW DO SALI EGZAMINACYJNEJ CZŁONEK ZESPOŁU EGZAMINACYJNEGO MOŻE POPROSIĆ ZDAJĄCEGO O CHWILOWE ODSŁONIĘCIE TWARZY W CELU ZWERYFIKOWANIA JEGO TOŻSAMOŚCI (KONIECZNE JEST WÓWCZAS ZACHOWANIE CO NAJMNIEJ 1,5-METROWEGO ODSTĘPU).

ZDAJĄCY SĄ ZOBOWIĄZANI ZAKRYWAĆ USTA I NOS DO MOMENTU ZAJĘCIA MIEJSCA W SALI EGZAMINACYJNEJ. PO ZAJĘCIU MIEJSCA W SALI EGZAMINACYJNEJ (W TRAKCIE EGZAMINU) ZDAJĄCY MA OBOWIĄZEK PONOWNIE ZAKRYĆ USTA I NOS, KIEDY:

PODCHODZI DO NIEGO NAUCZYCIEL, ABY ODPOWIEDZIEĆ NA ZADANE PRZEZ NIEGO PYTANIE

WYCHODZI DO TOALETY

KOŃCZY PRACĘ Z ARKUSZEM EGZAMINACYJNYM I WYCHODZI Z SALI EGZAMINACYJNEJ

ZDAJĄCY MOŻE - JEŚLI UZNA TO ZA WŁAŚCIWE - MIEĆ ZAKRYTE USTA I NOS W TRAKCIE EGZAMINU, NAWET PO ZAJĘCIU MIEJSCA PRZY STOLIKU

ZDAJĄCY, KTÓRZY NIE MOGĄ ZAKRYWAĆ UST I NOSA MASECZKĄ Z POWODU CAŁOŚCIOWYCH ZABURZEŃ ROZWOJU, ZABURZEŃ PSYCHICZNYCH, NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI LUB Z POWODU ZAAWANSOWANYCH SCHORZEŃ NEUROLOGICZNYCH, UKŁADU ODDECHOWEGO LUB KRAŻENIA, PRZEBIEGAJĄCYH Z NIEWYDOLNOŚCIĄ ODDECHOWĄ LUB KRAŻENIA, MOGĄ PRZYSTĄPIĆ DO EGZAMINU W ODREBNEJ SALI EGZAMINACYJNEJ. W TAKIEJ SYTUACJI MINIMALNY ODSTĘP, JAKI MUSI BYĆ ZACHOWANY POMIĘDZY SAMYMI ZDAJĄCYMI ORAZ ZDAJĄCYMI I CZŁONKAMI ZESPOŁU NADZORUJĄCÉGO, WYNOŚI 2 METRY. SYTUACJA, W KTÓREJ DANY ZDAJĄCY Z PODANYCH PRZYCZYŃ NIE MOŻE ZAKRYWAĆ UST I NOSA, POWINNA BYĆ ZGŁOSZONA DYREKTOROWI SZKOŁY DO 27 KWIECZNIA 2021 R.

ZDAJĄCY NIE MOGĄ PRZEBYWAĆ W SALI EGZAMINACYJNEJ PODCZAS PRZERW MIĘDZY POSZCZEGÓLNYMI ZAKRESAMI LUB ZMIANAMI EGZAMINU, ZE WZGLĘDU NA KONIECZNOŚĆ PRZEPROWADZENIA DEZYNFEKCJI TYCH MIEJSC

W PRZYPADKU EGZAMINU Z PRZEDMIOTÓW, NA KTÓRYCH DOZWOLONE JEST KORZYSTANIE PRZEZ GRUPĘ ZDAJĄCYCH Z NP. JEDNEGO SŁOWNIKA (JEZYK POLSKI) ZDAJĄCY MAJĄ OBOWIĄZEK SKORZYSTANIA Z DOZOWNIKA Z PŁYNEM DEZYNFEKCYJNYM PRZED SKORZYSTANIEM Z DANEGO MATERIAŁU EGZAMINACYJNEGO I PO SKORZYSTANIU Z MATERIAŁU EGZAMINACYJNEGO

ZDAJĄCY, KTÓRZY CHORUJĄ NA ALERGIĘ LUB INNE SCHORZENIE, KTÓREGO OBJAWAMI MOGĄ BYĆ KASZEL, KATAR LUB ŁZAWIENIE ZOBOWIĄZANI SĄ DO POINFORMOWANIA O TYM FAKCIE DYREKTORA SZKOŁY DO 27 KWIECZNIA 2021 R.

W CELU UNIKNIĘCIA TWORZENIA SIĘ GRUP ZDAJĄCYCH PRZED SZKOŁĄ ORAZ PRZED SALĄ EGZAMINACYJNĄ PRZED ROZPOCZĘCIEM EGZAMINU ORAZ PO JEGO ZAKOŃCZENIU ZDAJĄCY Z 1-2 DNIOWYM WYPRZEDZENIEM INFORMOWANI BĘDĄ O SPOSOBACH I WARUNKACH WPUSZCZANIA ZDAJĄCYCH DO SAL EGZAMINACYJNYCH.

PRZY WEJŚCIU DO SALI EGZAMINACYJNEJ ZDAJĄCY POTWIERDZAJĄ SWOJĄ OBECNOŚĆ NA EGZAMINIE, PODPISUJĄC SIĘ W WYKAZIE, KORZYSTAJĄC Z WŁASNEGO DŁUGOPISU

ZDAJĄCY MOŻE OPUŚCIĆ NA STAŁE SALĘ EGZAMINACYJNĄ (JEŻELI ZAKOŃCZYŁ PRACĘ Z ARKUŚZEM) NAJPOŹNIEJ NA 15 MINUT PRZED CZASEM WYŹNACZONYM JAKO CZAS ZAKOŃCZENIA PRACY Z ARKUŚZEM. W CIĄGU OSTATNICH 15 MINUT PRZED ZAKOŃCZENIEM EGZAMINU (NAWET JEŚLI ZDAJĄCY ZAKOŃCZYŁ PRACĘ Z ARKUŚZEM) ZDAJĄCY NIE OPUSZCZAJĄ SALI EGZAMINACYJNEJ.